bonael possessionesenumerat el confirmal.

(Laterani, Jun. 20 )

[LOUVET,Hist. et Anliq. du Deauvoisis,l, 455.]
ALEXANDERepiscopus, servus servoriim Dei, di

lectis filiis HCGONI,abbati monasterii S. Gercmari
B Flaviacensis, ej'usque fratribus , tam praesentibus

quam futuris, regularem vilam professis, in per-

peluum.
Ad hoc universalis Ecclesise cura nobis a provU

sore omnium bonorum Deo comniissa est, ut re-

ligiosas diligamus pefsonas, et beneplacenlem
Deo religioncra sludeamus modis omnibus propa-

gare. Nec cnim Dco gratus aliquando faraulatus

impenditur, nisi ex charilatis radice pfPCedens a

puritate religionis fueril conservatus, Oportet igi-
lur omnes Chrislianae fldei araatores religionem di-

ligere, et loca venerabiliacum ipsis personis divino

servitio maneipatis attentius confovere, ut nullis

pravorum hominum molestiis, vel imporlunis an-

p gariis',fatigentur. Eapropter, dilecti in Domino fi-

lii, vestris juslis postulationibus clementer annui-

mus, et ad exempIarPalris et prsedecessoris nostri,

sanctse recordationis Eugenii papse, prsefalum mo-

nasterium in quo divino estis obsequio mancipati,
sub beati Pctri et nostra proleclione suscipimus et

preesentis scripti privilegio communimus; impri-
mis siquidcm statuentes ut ordo monasticus, qui
secundum Detim et B. Benedicti Regulaih in eo-

deni monasterio instilutus esse dignoscitur, per-

peluis ibidem lemporibusinviolabililerobservetur.
Praeterea quascunque possessiones, qusecunque bo-

na idem raonasterium in preesentiarum juste el ca-

nonice possidet, aut in fuluruh. concessione ponti-
ficura, largitione regum vel principura , oblalione

Dfidelium, seu aliis juslis modis, prseslanie Domino,

polerit adipisci, firma vobis vcstrisque succes.sori-r

bus, et illibata permaneant. ln quibus heecproprus
duximus exprimendavocabulis :

Locum ipsum in quo praescriptum monasterium

constructum est cum omnibus pertinenliis ejus.
Apttd Calvimontem ecclesiam Sanctae Marise de

Alteria cum appendiciis suis , ecclesiam de Seran-

dis cum appendiciis suis, ecclesiam de Jambevilla

cum appendiciis suis, ecclesiam Sancti Petri de

Guppillariis cum appendiciis suis, et decimis agro-
rum suorum qui sunt in Silva Leonis; ecclesiam

Sepnleri de Villaribus'cum appendiciis suis, eccle-

siam S. Joannis de Vivariis cum appendiciis suis,
ccclesiam Sancti Remigii j"uxtrGJaromontcm, cum
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appcndiciis suis ; ecclesiam SanctiMarlini deBre-

volio comilis cum appendiciis suis, ecclesiam San-
cti Marlini de-altero Bruolio cum appendiciis suis,
viilam de Ruatibus cum appendiciis suis; quidquid
juris habelis in villa"Fulcheriarum, in villa de Gres,
in viila Spalburgi, in villa Monasterolo, et ecclesiis